
  

Välkommen till sommaren i Lagunda församling! 

Oavsett om du är turist på genomresa, nyinflyttad, återvändare eller fjärde generationen på familjegården  
är du lika välkommen. Både barn och vuxna har mycket att upptäcka, uppleva och delta i under kyrksommaren i 
Lagunda 2019. Passa på att besöka de tio sommaröppna kyrkorna, njuta av musik i sommarkvällen, möta 
människor och hitta lugn i andakt och gudstjänst.  

På www.svenskakyrkan.se/lagunda hittar du hela programmet och  
                           mycket mer om församlingens kyrkor och kyrkogårdar, gudstjänster 
                              och verksamheter. Lagunda församlings kalender finns också i 
                                  Svenska kyrkans gemensamma mobilapp Kyrkguiden (för iOS  
                                         och Android) och du kan också följa Lagunda församling på  
                                                Facebook, som www.facebook.com/lagunda. 

                    Vill du heller e-posta eller ringa för att få veta  
                                                 mer går det förstås också bra: skriv till 

                                                    lagunda.forsamling@svenskakyrkan.se 
                                                       eller ring 0171-46 00 70. 
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Kyrkstugan 
sommarkyrka 12 & 16 juni 
Onsdag mässa kl 17. Kyrkkaffe. 
Söndag gudstjänst kl 15. 

sommarkväll 12 juni kl 19 
”Blommor, fjärilar och sommarvind!”  
Våga sjunga-kören inleder årets 
sommarkvällar. Sommarprogrammet  

och årets kulturskattjakt presenteras. 

S 
 

Gryta kyrka 
sommarkyrka 19-20 & 22-23 juni 
Öppet med visningar & kaffe ons-tors kl 13-17,  
lör-sön kl 12-16. Andakt ons-tors kl 15,  
mässa ons kl 17, gudstjänst lör-sön kl 15. 

barnaktiviteter lördag-söndag. 

sommarkväll 19 juni kl 19  
Vid Salnecke slott. Lars och Elisabeth Norrman  
berättar om slottet och allt som händer runt det. 

Hjälsta kyrka 
sommaröppen fredagar 
14 juni-26 juli, kl 14-16. Kaffeservering. 
sommarkyrka 26-30 juni 
Öppet, visningar & kaffe ons-fre kl 13-17,  
lörd-sön kl 12-16. Andakt ons-lör kl 15,  
mässa ons kl 17, gudstjänst sön kl 15. 

barnaktiviteter lördag-söndag. 

sommarkväll 26 juni kl 19 
Vid kyrkan. ”Jag var i fängelse och ni besökte mig”. 

Fängelsepastor Doris Bernhardsson berättar. 

Fröslunda kyrka 
sommarkyrka 3-7 juli 
Öppet, visningar & kaffe ons-fre kl 13-17,  
lörd-sön kl 12-16. Andakt ons-lör kl 15,  
mässa ons kl 17, gudstjänst sön kl 15. 

barnaktiviteter lördag-söndag. 

sommarkväll 3 juli kl 19 
Mansröster i sommarkvällen. Lagunda manskör  
bjuder på både välkända och nyare sånger. 

Giresta kyrka 
sommarkyrka 10-14 juli 
Öppet, visningar & kaffe ons-fre kl 13-17,  
lörd-sön kl 12-16. Andakt ons-lör kl 15,  
mässa ons kl 17, gudstjänst sön kl 15. 

barnaktiviteter lördag-söndag. 

sommarkväll 10 juli kl 19 
”Kom sommarljus!” Stämningsfull körsång  

med Lagunda kyrkokör och Chorus Ena.  

Fittja kyrka 
sommarkyrka 17-21 juli 
Öppet, visningar & kaffe ons-fre kl 13-17,  
lörd-sön kl 12-16. Andakt ons-lör kl 15,  
mässa ons kl 17, gudstjänst sön kl 15. 

barnaktiviteter lördag-söndag. 

sommarkväll 17 juli kl 19 
Vid kyrkan: Smaka på Fittja - lokalt mathantverk. 

Sång och musik med familjen Säve-Limander. 
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ommarkyrkor &  
           ommarkvällar  

Varje vecka under sommaren  

öppnar en ny veckans sommarkyrka  

i Lagunda. Ungdomar från församlingen ansvarar för 

visningar, andakter och kaffe och hoppas på många besök! 

Välkommen onsdag-söndag till veckans sommarkyrka och  

till kyrkans sommarkväll onsdag kl 19 (i, vid eller nära 

veckans sommarkyrka). På fredagarna är du välkommen till 

gudstjänst på Liljegården, och på söndagarna firas antingen 

högmässa kl 11 i Giresta kyrka eller mässa kl 18 i Gryta kyrka. v
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Biskopskulla kyrka 
sommarkyrka 7-11 augusti 
Öppet, visningar & kaffe ons-fre kl 13-17,  
lörd-sön kl 12-16. Andakt ons-lör kl 15,  
mässa ons kl 17, gudstjänst sön kl 15. 

barnaktiviteter lördag-söndag. 

sommarkväll 7 augusti kl 19  
Om Biskopskulla i våra hjärtan – i dåtid, nutid 
och framtid. Tillsammans sjunger vi också  
våra önskepsalmer från sommartiden. 

 

Kulla kyrka 
sommarkyrka 24-28 juli 
Öppet, visningar & kaffe ons-fre kl 13-17,  
lörd-sön kl 12-16. Andakt ons-lör kl 15,  
mässa ons kl 17, gudstjänst sön kl 15. 

barnaktiviteter lördag-söndag. 

sommarkväll 24 juli kl 19 
”Kväll & frid.” Jan Stenström, sång  

och gitarr, vid pianot Lena Westberg.  

Långtora kyrka 
sommarkyrka 31 juli-4 aug 
Öppet, visningar & kaffe ons-fre kl 13-17,  
lörd-sön kl 12-16. Andakt ons-lör kl 15,  
mässa ons kl 17, gudstjänst sön kl 15. 

barnaktiviteter lördag förmiddag  
familjeaktivitet lördag kl 14-17:  
”Messy church” med pyssel, lek,  
enkel gudstjänst, korv och fika. 

barnaktiviteter söndag 

sommarkväll 31 juli kl 19 
Tidig musik med sånger, speldosa och flöjter.  
Erika, Lena, Janne och Jean-François.  Nysätra kyrka 

sommarkyrka 14-18 augusti 
Öppet, visningar & kaffe ons-fre kl 13-17,  
lörd-sön kl 12-16. Andakt ons-lör kl 15,  
mässa ons kl 17, gudstjänst sön kl 15. 

barnaktiviteter r lördag-söndag. 

sommarkväll 14 augusti kl 19 
Skön musik i sommarkvällen för flöjt och  
piano med Elin Nilsson och Karin Scheutz. 

Holms kyrka 
sommarkyrka 21-25 augusti 
Öppet, visningar & kaffe ons-fre kl 13-17,  
lörd-sön kl 12-16. Andakt ons-lör kl 15,  
mässa ons kl 17, gudstjänst sön kl 15. 

barnaktiviteter lördag-söndag. 

sommarkväll 21 augusti kl 19 
I parken vid Sjöö slott. Traditionsenlig  

mässingsmusik med Vegasextetten. 

Liljegården 
extra sommarkväll 28 augusti kl 19 
Sommarkväll för boende och besökare. 
”I ord och toner” med Karin och Michael  

Liliequist med flera.  

 

 

  

  -- REBUSRUNDAN 2019 -- 
. 

 

   
Rebusrundan arrangeras i augusti varje år  

av FJÄRDHUNDRALAND 

Årets datum är 
4 och 11 augusti. 

och i år är det  
Biskopskulla kyrka  
som hålls öppen för  

glada rebuslösare  
kl 11-17. 

Läs mer på  
www.rebusrundan.se. 

 

Gudstjänster på Liljegården  
Varje fredag hela sommaren, utom Midsommarafton  

21 juni, är det Gudstjänst inför helgen på Liljegården  

kl 14.00. Alltid med gott kyrkkaffe! 

 

Högmässor & mässor 
Under sommaren alternerar vi mellan högmässa kl 11 

och mässa kl 18, i Giresta och Gryta kyrkor.  

 16 juni kl 11  Högmässa i Giresta kyrka 

 23 juni kl 18  Mässa i Giresta kyrka (obs kyrkan!) 

 30 juni kl 11  Konfirmation i Giresta kyrka 

 7 juli kl 18  Mässa i Gryta kyrka 

 14 juli kl 11  Högmässa i Giresta kyrka 

 21 juli kl 18 Mässa i Gryta kyrka 

 28 juli  kl 11  Högmässa i Giresta kyrka 

 4 aug kl 18  Mässa i Gryta kyrka 

 11 aug kl 11  Högmässa i Giresta kyrka 

 18 aug kl 18  Mässa i Gryta kyrka  

 25 aug kl 11  Högmässa i Giresta kyrka 
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Vårvete, gullviva och snart dahlia, pelargon och 

höstvete. Fåglarna har kommit åter till Hjälsta-

viken och runt om i bygden betar kor och får på 

ängar och i backar. Alldeles nu när brevet skickas 

ut avslutas vårterminen i skolan och elever och 

lärare får ett välförtjänt sommarlov. För andra 

tar årets mest mödosamma period vid när 

sommarens alla göromål ska hinnas med.  

Under de mörka månaderna har vi väntat på 

ljuset från himlen, på att solen ska sprida sina 

strålar och värma jorden. Lika mycket väntar vi 

nog nu på det livgivande vattnet som ska få 

växtligheten att grönska och bära frukt. 

En av de mest uppskattade psalmerna som 

sjungs i avslutningstid och försommar tid är  

Den blomstertid nu kommer, psalm 199. Den  

ger oss hopp. Många av oss är mest vana vid  

de två första verserna och bär på minnen för-

knippade med dem, men i en bygd som Lagunda 

är det på många sätt de tre sista verserna som 

är de viktigaste. Förr i tiden sjöngs psalmen ofta 

i vårbrukstid. Som avslutning på gudstjänsten 

gick hela församlingen ut och ställde sig på 

kyrktrappan för att sjunga ut sin bön till Gud:   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I vår tid är inte det inte bara brist på fysiskt 

vatten som kan vara ett problem, utan brist på 

andligt vatten, på Livets vatten. Det vattnet 

flödar ur Livets källa. som vi sjunger om i 

psalmens sista rader 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

Som fasta punkter där Livets källa flödar finns 

Lagunda församlings gudstjänster i våra tio kyrkor 

och Kyrkstugan.Hela året firas gudstjänster av olika 

slag, och människor – du och jag – möter Herren i 

bön och lovsång. Gudstjänsten är en 2000-årig 

växtplats, där Ordet tar plats mitt ibland oss och 

ger växtkraft och näring.  

Här i bladet hittar du information om tider och 

platser för alla gudstjänster men också om när  

kyrkans kulturarv visas genom guidningar i våra 

sommaröppna kyrkor – och förstås de traditions-

enliga sommarkvällarna. Låt det bli många tillfällen 

att mötas och låt ordet flöda! Men jag vill också  

be om Din hjälp, därför att när vi får brist på  

vatten och på Livets vatten är det ett allvarligt 

läge. Ställ dig på din trappa och sjung eller be  

med psalmversen här intill om Guds välsignelse 

över allt som växer – i detta behöver vi hjälpas åt. 

 

Var välsignad och väl mött i kyrkan,   

Carin Åblad Lundström  
Kyrkoherde i Lagunda församling 

 

 
ÄNGSVÄGEN 8 ,  ÖRSUNDSBRO  | 0171-46 00 70  

LAGUNDA.FORSAMLING@SVENSKAKYRKAN.SE  

WWW.SVENSKAKYRKAN.SE/LAGUNDA  

Ett sommarbrev till dig i Lagunda  
 

5 Välsigna årets gröda  

och vattna du vårt land. 

Giv alla mänskor föda,  

välsigna sjö och strand. 

Välsigna dagens möda  

och kvällens vilostund. 

Låt livets källa flöda  

ur Ordets djupa grund. 
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